

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

| ZÁKLADNÍ INFORMACE | |
|--------------------|--|
| Stavba: | Štěrboholy - MÚ |
| | Cena z rozpočtu: 12 519 512,98 |
| Období: | 1.2.2022 - 28.2.2022 |
| Stav období: | SCHVÁLENO - Použijte jako podklad a přílohu k fakturaci. |
| Číslo stavby | Č. stavby objednatele: |
| Místo: | |

| ZHOTOVITEL | |
|------------|--|
| Název: | Fsv ČVUT IČO: |
| Sídlo: | Thákurova 2077/7 |
| | Praha 6 |

| OBJEDNATEL | |
|------------|---|
| Název: | Městská část Praha Štěrboholy IČO: |
| Sídlo: | |

| Číslo stavby objednatele | Název stavby | Celkem | Předchozí období | Aktuální období | Předch. + Akt. období | Zbývá |
|-----------------------------|--------------|---------------|------------------|-----------------|--------------------------|---------------|
| | Daniel | 12 519 512,98 | 0,00 | 176 140,00 | 176 140,00 | 12 343 372,98 |

| Číslo objektu | Název objektu | Celkem | Předchozí období | Aktuální období | Předch. + Akt. období | Zbývá |
|---------------|-------------------------------------|---------------|------------------|-----------------|--------------------------|---------------|
| SO 01 | Úřad městské části Praha Štěrboholy | 11 934 553,35 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 934 553,35 |
| SO 03 | Komunikace a zpevněné plochy | 533 527,44 | 0,00 | 176 140,00 | 176 140,00 | 357 387,44 |
| SO 06 | Přípojka vodovodu | 51 432,19 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 51 432,19 |

| | | | | | |
|---------------|----------------------|-------------|-------------------|-------------------|----------------------|
| Celkem | 12 519 512,98 | 0,00 | 176 140,00 | 176 140,00 | 12 343 372,98 |
|---------------|----------------------|-------------|-------------------|-------------------|----------------------|

PROHLÁŠENÍ

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech provedených prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečným zjištěným podle platné legislativy, a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

| | |
|--|--|
| Za objednatele: Datum: V: podpis: | Za zhotovitele: Datum: V: podpis: |
|--|--|

Soupis provedených prací - po položkách

Období: 1.2.2022 - 28.2.2022

Stav období: SCHVÁLENO - Použijte jako podklad a přílohu k fakturaci.

Stavba: Štěrbholy - MÚ

| | |
|--|---|
| OBJEDNATEL Městská část Praha Štěrbholy IČO: | ZHOTOVITEL Fsv ČVUT Thákurova 2077/7 Praha 6 IČO: |
| Č. stavby objednatele: | Číslo stavby |

| Informace o položce | | | | Celkem | | | Předchozí období | | Aktuální období | | Předch. + Akt. období | | Zbývá | | |
|---------------------|-----|-----------|--|--------|----------|---------|------------------|----------|-----------------|----------|-----------------------|----------|------------|----------|---------------|
| Č. | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | Množství | Cena | Množství | Cena | Množství | Cena | Množství | Cena |
| | S | | Štěrbholy - MÚ | | | | 12 519 512,98 | | 0,00 | | 176 140,00 | | 176 140,00 | | 12 343 372,98 |
| | O | SO 03 | Komunikace a zpevněné plochy | | | | 533 527,44 | | 0,00 | | 176 140,00 | | 176 140,00 | | 357 387,44 |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 508 121,37 | | 0,00 | | 176 140,00 | | 176 140,00 | | 331 981,37 |
| | D | 1 | Zemní práce | | | | 46 432,42 | | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 | | 46 432,42 |
| 5 | S | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm | m2 | 361,000 | 115,00 | 41 515,00 | 0,000 | 0,00 | 361,000 | 41 515,00 | 361,000 | 41 515,00 | 0,000 | 0,00 |
| 6 | S | 564871111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm | m2 | 113,000 | 185,00 | 20 905,00 | 0,000 | 0,00 | 113,000 | 20 905,00 | 113,000 | 20 905,00 | 0,000 | 0,00 |
| 7 | S | 596211113 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 361,000 | 241,00 | 87 001,00 | 0,000 | 0,00 | 200,000 | 48 200,00 | 200,000 | 48 200,00 | 161,000 | 38 801,00 |
| 8 | S | 59245012 | dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná | m2 | 379,050 | 312,00 | 118 263,60 | 0,000 | 0,00 | 210,000 | 65 520,00 | 210,000 | 65 520,00 | 169,050 | 52 743,60 |
| 9 | S | 596212212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2 | 113,000 | 276,00 | 31 188,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 113,000 | 31 188,00 |
| 10 | S | 59245010 | dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná | m2 | 118,650 | 379,00 | 44 968,35 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 118,650 | 44 968,35 |